

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 53

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna povrchu parkoviště SO03 - mlatové chodníčky, změna dlažby, štěrk do zatravněvacích dlažeb

DATUM: 11.06.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě požadavku objednatele bude provedena změna nášlapného povrchu části realizovaných chodníků. Chodníčky v prostoru na stávající tělocvičnou bude provedeny z mlatu namísto původně navrhované dlažby. Dále bude provedena demontáž panelové cesty, včetně její likvidace a přemístění provizorní jímky od kontejnerové kuchyně. Místo panelové cesty bude provedena příjezdová komunikace z dlažby. V prostoru východního parkoviště bude vytvořen chodníček z plné betonové dlažby pro snazší pohyb osob po parkovišti z vegetačních tvárnic. Vegetační tvárnice budou zasypány štěrkem.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL53.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 200 248,45 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 14 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

.....
podpis/datum 11.06.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

.....
podpis/datum 11.06.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

Bulharská 1557
470 02 Česká Lípa
IČO: 267 68 607
DIČ: CZ26768607

.....
podpis/datum 11.06.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

.....
podpis/datum 11.06.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo: Datum: 11.06.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 080,74	78 747,70
29112017-ZL53	ZL53 - Změny zpevněných ploch	65 080,74	78 747,70
ZL53 A	Štěrk do vegetační dlažby - východní parkoviště	13 382,59	16 192,93
ZL53 B	Bourání a likvidace panelové cesty	14 405,90	17 431,14
ZL53 C	Dlažba místo panelové cesty	35 284,97	42 694,81
ZL53 D O mlat	Změna mlatový chodníček - odpočet dlažby	-31 762,11	-38 432,15
ZL53 D P mlat	Nový mlatový chodníček místo dlažby	19 294,86	23 346,78
ZL53 E O	Odpočet - Změna pásu vegetačních tvárnic za dlažbu - VÝCHODNÍ parkoviště	-8 296,68	-10 038,98
ZL53 E P	Přípočet - Změna pásu vegetačních tvárnic za dlažbu - VÝCHODNÍ parkoviště	8 810,39	10 660,57
ZL53 F	Přípočet - kamenivo stmelené cementem do prostoru západního parkoviště	13 960,82	16 892,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL53 - Změny zpevněných ploch
Soupis: ZL53 A - Štěrk do vegetační dlažby - východní parkoviště

Místo: Datum: 11.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

P.Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 382,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 382,59
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 926,37
1	K	919722711	Zásyp geobuněk pro stabilizaci podkladu tl do 200 mm	m2	217,100	28,20	6 122,22
P			Poznámka k položce: Zásyp zatravňovacích tvárnice kamenivem frakce 4/8				
VV			668		217,100		
2	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	13,035	522,00	6 804,15
VV			668*0,08*0,395*1,9		13,035		
D	998		Přesun hmot				456,22
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,035	35,00	456,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL53 - ZL53 - Změny zpevněných ploch
Soupis: ZL53 B - Bourání a likvidace panelové cesty

Místo: Datum: 11.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 405,90

D	1		Zemní práce				1 442,42
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	25,350	56,90	1 442,42
	VV		panelová cesta				
	VV		26,0*3,0		25,350		
	VV		Součet		25,350		

D	997		Přesun sutě				9 953,17
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	8,999	199,50	1 795,35
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+30 km)	t	269,978	8,55	2 308,31
	P		Poznámka k položce: indexováno v jednotkové ceně 27,69*30 *Přepočtené koeficientem množství		269,978		
4	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	8,999	650,00	5 849,51

D	721		Vnitřní kanalizace				3 010,31
5	K	899711137V	Demontáž vsaků a betonové jímky, napojení po výstavbě na MŠ na areálovousplaškovou a dešťovou, kanalizaci	hod	1,625	712,50	1 157,81
	P		Poznámka k položce: Demontáž a přesun provizorní jímky od kontejnerové kuchyně.				
6	K	899711139V	Manipulace , doprava jímky a jeřábnické práce	hod	1,950	950,00	1 852,50
	P		Poznámka k položce: Demontáž a přesun provizorní jímky od kontejnerové kuchyně.				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL53 - ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis:

ZL53 C - Dlažba místo panelové cesty

Místo:

Datum: 11.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 284,97

D HSV Práce a dodávky HSV

35 284,97

D 5 Komunikace pozemní

25 737,03

1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	34,548	52,25	1 805,11
2	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	34,548	165,00	5 700,34
3	K	596311102	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší tl do 100 mm pl přes 300 m2	m2	34,548	218,50	7 548,63
4	M	59245301	dlažba betonová 200/200 mm tl 60 mm - přírodní	m2	36,275	294,50	10 682,95
	VV		106,3*1,05		36,275		
	VV		Součet		36,275		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 469,40

5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,875	399,00	7 132,13
	VV		27,5*2		17,875		
6	M	592174600	obrubník betonový 100x15x25 cm	kus	18,769	71,25	1 337,27
	VV		55*1,05		18,769		

D 998 Přesun hmot

1 078,54

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,816	35,00	1 078,54
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis: ZL53 D O mlat - Změna mlatový chodníček - odpočet dlažby

Místo:

Datum: 11.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-31 762,11
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-31 762,11
D		5	Komunikace pozemní				-31 762,11
1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	-55,900	52,25	-2 920,78
2	K	596311102	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší tl do 100 mm pl přes 300 m2	m2	-55,900	218,50	-12 214,15
3	M	59245301	dlažba betonová 200/200 mm tl 60 mm - přírodní	m2	-56,459	294,50	-16 627,18
VV			-172*1,01			-56,459	
VV			Součet			-56,459	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL53 - ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis:

ZL53 D P mlat - Nový mlatový chodníček místo dlažby

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

11.06.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem19 294,86

D		1	Zemní práce				3 924,18
1	K	171111111	Hutnění zeminy tl do 20 cm	m2	111,800	35,10	3 924,18
	VV		172*2		111,800		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 370,68
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 370,68
2	K	637111112	Mlatový chodník tl 150 mm	m2	55,900	148,00	8 273,20
3	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,779	428,00	2 045,60
	VV		172*0,15*1,9*0,3		4,779		
4	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	11,152	453,00	5 051,88
	VV		172*0,15*1,9*0,7		11,152		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis:

ZL53 E O - Odpočet - Změna pásu vegetačních tvárnic za dlažbu - VÝCHODNÍ parkoviště

Místo:

Datum:

11.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 296,68
D HSV			Práce a dodávky HSV				-8 296,68
D 5			Komunikace pozemní				-8 171,27
1	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	-14,625	247,00	-3 612,38
	vv		změna povrchu parkovišť SO03 - dlažba místo asfaltu		-14,625		
	vv		-45*1,0		-14,625		
	vv		Součet				
2	M	592281050	tvárnice betonová zatravníovací tl 8 cm	kus	-63,984	71,25	-4 558,89
	vv		tvárnice změna povrchů objekt SO03		-63,984		
	vv		(1/(0,6*0,4))*45*1,05*-1		-63,984		
	vv		Součet				
D 998			Přesun hmot				-125,41
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	-3,583	35,00	-125,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 11.06.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		135 167,71	163 552,93
29112017-ZL53	ZL53 - Změny zpevněných ploch	135 167,71	163 552,93
ZL53 A	Štěrk do vegetační dlažby - východní parkoviště	27 794,61	33 631,48
ZL53 B	Bourání a likvidace panelové cesty	29 919,95	36 203,14
ZL53 C	Dlažba místo panelové cesty	73 284,16	88 673,83
ZL53 D O mlat	Změna mlatový chodníček - odpočet dlažby	-65 967,44	-79 820,60
ZL53 D P mlat	Nový mlatový chodníček místo dlažby	40 073,94	48 489,47
ZL53 E O	Odpočet - Změna pásu vegetačních tvárnic za dlažbu - VÝCHODNÍ parkoviště	-17 231,56	-20 850,19
ZL53 E P	Přípočet - Změna pásu vegetačních tvárnic za dlažbu - VÝCHODNÍ parkoviště	18 298,50	22 141,19
ZL53 F	Přípočet - kamenivo stmelené cementem do prostoru západního parkoviště	28 995,55	35 084,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL53 - ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis: ZL53 A - Štěrk do vegetační dlažby - východní parkoviště

Místo: Datum: 11.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 794,61

D HSV Práce a dodávky HSV 27 794,61

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 847,08

1	K	919722711	Zásyp geobuněk pro stabilizaci podkladu tl do 200 mm	m2	450,900	28,20	12 715,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P
VV Poznámka k položce:
Zásyp zatravnovacích tvárnice kamenivem frakce 4/8
668 450,900

2	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	27,072	522,00	14 131,70
	VV		668*0,08*0,395*1,9		27,072		

D 998 Přesun hmot 947,53

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dílžďeným	t	27,072	35,00	947,53
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis: ZL53 B - Bourání a likvidace panelové cesty

Místo: Datum: 11.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 29 919,95

D	1		Zemní práce				2 995,79
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	52,650	56,90	2 995,79
	VV		panelová cesta				
	VV		26,0*3,0		52,650		
	VV		Součet		52,650		

D	997		Přesun sutě				20 671,97
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	18,691	199,50	3 728,80
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+30 km)	t	560,723	8,55	4 794,18
	P		Poznámka k položce: indexováno v jednotkové ceně				
	VV		27,69*30 *Přepočtené koeficientem množství		560,723		
4	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	18,691	650,00	12 148,99

D	721		Vnitřní kanalizace				6 252,19
5	K	899711137V	Demontáž vsaků a betonové jímky, napojení po výstavbě na MŠ na areálovousplaškovou a dešťovou, kanalizaci	hod	3,375	712,50	2 404,69
	P		Poznámka k položce: Demontáž a přesun provizorní jímky od kontejnerové kuchyně				
6	K	899711139V	Manipulace , doprava jímky a jeřábnické práce	hod	4,050	950,00	3 847,50
	P		Poznámka k položce: Demontáž a přesun provizorní jímky od kontejnerové kuchyně				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis: ZL53 C - Dlažba místo panelové cesty

Místo: Datum: 11.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73 284,16

D HSV Práce a dodávky HSV 73 284,16

D 5 Komunikace pozemní 53 453,82

1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 40 mm	m2	71,753	52,25	3 749,07
2	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	71,753	165,00	11 839,16
3	K	596311102	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši tl do 100 mm pl přes 300 m2	m2	71,753	218,50	15 677,92
4	M	59245301	dlažba betonová 200/200 mm tl 60 mm - přírodní	m2	75,340	294,50	22 187,67
	VV		106,3*1,05		75,340		
	VV		Součet		75,340		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 590,29

5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,125	399,00	14 812,88
	VV		27,5*2		37,125		
6	M	592174600	obrubník betonový 100x15x25 cm	kus	38,981	71,25	2 777,41
	VV		55*1,05		38,981		

D 998 Přesun hmot 2 240,05

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	64,001	35,00	2 240,05
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL53 - ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis:

ZL53 D O mlat - Změna mlatový chodníček - odpočet dlažby

Místo:

Datum: 11.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-65 967,44

D HSV Práce a dodávky HSV

-65 967,44

D 5 Komunikace pozemní

-65 967,44

1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	-116,100	52,25	-6 066,23
2	K	596311102	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši tl do 100 mm pl přes 300 m2	m2	-116,100	218,50	-25 367,85
3	M	59245301	dlažba betonová 200/200 mm tl 60 mm - přírodní	m2	-117,261	294,50	-34 533,36
VV -172*1,01					-117,261		
VV Součet					-117,261		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL53 - Změny zpevněných ploch
Soupis: ZL53 D P mlat - Nový mlatový chodníček místo dlažby

Místo: Datum: 11.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 40 073,94

D 1		Zemní práce				8 150,22	
1	K	171111111	Hutnění zeminy tl do 20 cm	m2	232,200	35,10	8 150,22
VV		172*2				232,200	
D HSV		Práce a dodávky HSV				31 923,72	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 923,72	
2	K	637111112	Mlatový chodník tl 150 mm	m2	116,100	148,00	17 182,80
3	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	9,927	428,00	4 248,56
VV		172*0,15*1,9*0,3				9,927	
4	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	23,162	453,00	10 492,36
VV		172*0,15*1,9*0,7				23,162	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL53 - ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis:

ZL53 E O - Odpočet - Změna pásu vegetačních tvárnic za dlažbu - VÝCHODNÍ parkoviště

Místo:

Datum: 11.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-17 231,56

D HSV Práce a dodávky HSV

-17 231,56

D 5 Komunikace pozemní

-16 971,09

1	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	-30,375	247,00	-7 502,63
	vv		změna povrchu parkovišť SO03 - dlažba místo asfaltu				
	vv		-45*1,0		-30,375		
	vv		Součet		-30,375		
2	M	592281050	tvárnice betonová zatravnovací tl 8 cm	kus	-132,891	71,25	-9 468,46
	vv		tvárnice změna povrchů objekt SO03				
	vv		(1/(0,6*0,4))*45*1,05*-1		-132,891		
	vv		Součet		-132,891		
D	998		Přesun hmot				-260,47
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	-7,442	35,00	-260,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL53 - ZL53 - Změny zpevněných ploch

Soupis:

ZL53 E P - Přípočet - Změna pásu vegetačních tvárnic za dlažbu - VÝCHODNÍ parkoviště

Místo:

Datum:11.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 298,50
D HSV			Práce a dodávky HSV				18 298,50
D 5			Komunikace pozemní				17 991,87
1	K	596312101	Kladení betonové dlažby pozemních komunikací tl do 100 mm pl do 300 m2	m2	30,375	223,25	6 781,22
VV			45*1,0				30,375
VV			Součet				30,375
2	M	59245303	dlažba betonová 200/200 mm tl 80 mm - přírodní	m2	31,894	351,50	11 210,65
VV			45*1,05				31,894
VV			Součet				31,894
D 998			Přesun hmot				306,63
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,761	35,00	306,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL53 - Změny zpevněných ploch
Soupis: ZL53 F - Přípočet - kamenivo stmelené cementem do prostoru západního parkoviště

Místo: Datum: 11.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 995,55
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 995,55
D		5	Komunikace pozemní				27 750,94
1	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	92,813	299,00	27 750,94
	VV		západní parkoviště		92,813		
	VV		137,500				
	VV		Součet		92,813		
D		998	Přesun hmot				1 244,61
2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	35,560	35,00	1 244,61